РЕСПУБЛИК® ЦЛ1ГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 августа 2021 г. № 276

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Северная Осетия-Алания от 16 ноября 2016 года № 394 «О составе

Республиканской межведомственной комиссии по вопросам
использования и охраны земель на территории Республики Северная

Осетия-Алания»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав Республиканской межведомственной комиссии по
вопросам использования и охраны земель на территории Республики
Северная Осетия-Алания, утвержденный постановлением Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 16 ноября 2016 года № 394 «О
составе Республиканской межведомственной комиссии по вопросам
использования и охраны земель на территории Республики Северная Осетия-
Алания», следующие изменения:

1) ввести в состав Комиссии:
Агузарова М.К., временно исполняющего обязанности Первого

заместителя Председателя Правительства Республики Северная Осетия-
Алания (председатель комиссии);

Бокоева ЭА., временно исполняющего обязанности Министра
природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания;

Базаева В.З., заместителя руководителя Северо-Кавказского
межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере
природопользования (по согласованию);

Лагкуева О.Т., главу администрации местного самоуправления
муниципального образования Ирафский район (по согласованию);

Мильдзихова В.Э., главу администрации местного самоуправления
городского округа г. Владикавказ (по согласованию);

2) вывести из состава Комиссии:
Албегова Б.Х., Беликову B.C., Кокоева В.Г., Мамиева Ч.М.,

Сабаткоева А.С., Таболова А.Т., Хамикоева Б.Г;
3) должность Баразгова В.М. изложить в следующей редакции:
«руководитель секретариата временно исполняющего обязанности

Первого заместителя Председателя Правительства Республики Северная
Осетия-Алания»;

4) должность Вазиева К.Т. Изложить в следующей редакции:
«временно исполняющий обязанности Министра сельского хозяйства

и продовольствия Республики Северная Осетия-Алания»;
5) должность Тедеева Р.З. изложить в следующей редакции:
«временно исполняющий обязанности Министра государственного

имущества и земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания».